
Lista ważnych wydawnictw zagranicznych, których nie ma na liście MNiSW 

 

Wydawnictwa niemieckojęzyczne: 

 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

Aisthesis Verlag https://www.aisthesis.de 

Duncker & Humblot https://www.duncker-humblot.de 

C. Bertelsmann Verlag  https://www.randomhouse.de/Verlag/C-

Bertelsmann/3000.rhd 

Cuvillier Verlag https://cuvillier.de  

edition text+kritik  https://www.etk-muenchen.de 

Ekkehard & Ulrich Brockhaus KG  https://www.verlag-brockhaus.de 

Erich Schmidt Verlag https://www.esv.info 

Ernst Klett Verlag https://www.klett.de 

Frank & Timme https://www.frank-timme.de 

Frommann-holzboog Verlag https://www.frommann-holzboog.de 

Henschel Verlag https://www.seemann-henschel.de 

Hueber Verlag GmbH & Co. KG https://www.hueber.de 

iudicium Verlag https://www.iudicium.de 

Kiepenheuer & Witsch https://www.kiwi-verlag.de 

Klett Cotta https://www.klett-cotta.de 

Königshausen & Neumann https://www.verlag-koenigshausen-neumann.de 

Kohlhammer Verlag https://www.kohlhammer.de 

Lit Verlag http://www.lit-verlag.de 

Matthes & Seitz https://www.matthes-seitz-berlin.de 

Meiner Verlag https://meiner.de 

Neisse Verlag https://www.neisseverlag.de 

Passagen Verlag http://www.passagen.at/cms/ 

Philo Verlag http://www.philo-fine-arts.dehome.html 

Praesens Verlag: składa wniosek do MNiSW http://www.praesens.at 

Reclam Verlag https://www.reclam.de 

Röhrig Universitätsverlag https://www.roehrig-verlag.de 

Stauffenburg Verlag http://www.stauffenburg.de 

Suhrkamp Verlag https://www.suhrkamp.de 

Tectum Verlag https://www.tectum-verlag.de 

transcript Verlag https://www.transcript-verlag.de 

Waxmann Verlag https://www.waxmann.com 

Weidler Verlag http://www.weidler-verlag.de 

 

Należy uporządkować punktację wydawnictw, które dokonały fuzji: 

 Do Walter de Gruyter należą: Akademie Verlag, Max Niemeyer, Oldenbourg Wissenschaftsverlag  

 Do Brill należą: Fink, Schöningh, Rodopi 

 Do Carl Hanser Verlag należy Paul Zolnay Verlag  

 Do Springer należy J.B. Metzler Verlag – nie ma na liście; https://www.metzlerverlag.de 

 Do Vandenhoeck & Ruprecht Verlage należą Vandenhoeck & Ruprecht unipress (V&R unipress) 

i Böhlau 

 

Wydawnictwa francuskojęzyczne: 
 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

Armand Colin  https://www.armand-colin.com/ 

Albin Michel  https://www.albin-michel.fr/ 

Classiques Garnier  https://classiques-garnier.com/ 

CNRS Editions https://www.cnrseditions.fr/ 

De Boeck https://www.vanin.be/fr/editions-de-boeck 

https://www.duncker-humblot.de/
https://www.randomhouse.de/Verlag/C-Bertelsmann/3000.rhd
https://www.randomhouse.de/Verlag/C-Bertelsmann/3000.rhd
https://cuvillier.de/de/cuvillier-verlag
https://www.klett.de/
https://www.seemann-henschel.de/henschel-verlag/Home/
https://www.iudicium.de/
https://www.kohlhammer.de/
http://www.lit-verlag.de/
https://meiner.de/
https://www.neisseverlag.de/startseite/
http://www.philo-fine-arts.de/home.html
http://www.weidler-verlag.de/
https://www.metzlerverlag.de/
https://www.armand-colin.com/
https://classiques-garnier.com/
https://www.cnrseditions.fr/
https://www.vanin.be/fr/editions-de-boeck
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Dunod  https://www.dunod.com 

Éditions Jacqueline Chambon https://www.actes-sud.fr 

Éditions Kimé, Paris https://www.editionskime.fr 

Éditions rue d’Ulm (wydawnictwo ENS) https://www.presses.ens.fr 

Fayard https://www.fayard.fr 

Flammarion  https://editions.flammarion.com 

Hachette  https://www.hachette.com 

Hermann Editeurs http://www.editions-hermann.fr 

Honoré Champion  https://www.honorechampion.com 

Klincksieck https://www.klincksieck.com 

Librairie Droz https://www.droz.org/fr 

Librairie philosophique J. Vrin http://www.vrin.fr 

Maison de Sciences de l'Homme http://www.editions-msh.fr 

Odile Jacob https://www.odilejacob.fr 

Presses Sorbonne Nouvelle http://psn.univ-paris3.fr 

Presses Universitaires de Bordeaux http://www.pub-editions.fr 

Presses Universitaires de Grenoble https://www.pug.fr 

Presses Universitaires de Lyon http://presses.univ-lyon2.fr 

Presses Universitaires du Mirail http://pum.univ-tlse2.fr 

Presses Universitaires de Provence https://presses-universitaires.univ-amu.fr 

Presses Universitaires de Strasbourg http://pus.unistra.fr 

Seuil http://www.seuil.com 

 

Wydawnictwa włoskojęzyczne: 
 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

Accademia della Crusca http://www.accademiadellacrusca.it  

Adelphi  https://www.adelphi.it 

Aracne  http://www.aracneeditrice.it 

Bompiani  https://www.bompiani.it 

Bonacci  https://www.bonaccieditore.it 

Bulzoni Editore https://www.bulzoni.it 

Carocci Editore http://www.carocci.it 

Edizioni dell'Orso https://www.ediorso.it 

Edizioni Effigi  http://www.cpadver-effigi.com 

Edizioni Laterza  https://www.laterza.it 

Franco Cesati Editore http://www.francocesatieditore.com  

Giulio Einaudi Editore https://www.einaudi.it 

Guerra Edizioni  https://www.guerra-edizioni.com 

Hoepli https://www.hoepli.it  

Il Mulino https://www.mulino.it  

Raffaello Cortina Editore http://www.raffaellocortina.it 

Il Saggiatore https://www.ilsaggiatore.com  

Loescher  https://www.loescher.it 

Mondadori  https://www.mondadoristore.it 

Pensa MultiMedia www.pensamultimedia.it  

Rizzoli  https://www.rizzoliusa.com/about-us/ lub 

http://www.mondadori.com/our-brands/books/rizzoli 

 

Wydawnictwa hiszpańskojęzyczne 

 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

Academia del Hispanismo https://www.academiaeditorial.com 

Akal España https://www.akal.com 

Alianza (Grupo Anaya, Hachette Livre) https://www.alianzaeditorial.es 

https://www.dunod.com/
https://www.editionskime.fr/
https://www.presses.ens.fr/
https://www.fayard.fr/
https://editions.flammarion.com/
https://www.hachette.com/
http://www.editions-hermann.fr/
https://www.honorechampion.com/fr/homecategory/champion
https://www.klincksieck.com/
https://www.droz.org/fr/
http://www.vrin.fr/
http://www.editions-msh.fr/
https://www.odilejacob.fr/
http://psn.univ-paris3.fr/
https://www.pug.fr/
http://presses.univ-lyon2.fr/
http://pum.univ-tlse2.fr/
http://pus.unistra.fr/
http://www.seuil.com/
https://www.adelphi.it/
http://www.aracneeditrice.it/
https://www.bompiani.it/
https://www.bonaccieditore.it/
https://www.bulzoni.it/
http://www.carocci.it/
https://www.ediorso.it/
http://www.cpadver-effigi.com/
https://www.laterza.it/
http://www.francocesatieditore.com/
https://www.einaudi.it/
https://www.guerra-edizioni.com/
https://www.hoepli.it/
https://www.mulino.it/
https://www.ilsaggiatore.com/
https://www.loescher.it/
https://www.mondadoristore.it/
http://www.pensamultimedia.it/
https://www.rizzoliusa.com/about-us/
https://www.academiaeditorial.com/
https://www.akal.com/
https://www.alianzaeditorial.es/
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Almenara Press https://www.almenarapress.com 

Anthropos Editorial https://www.anthropos-editorial.es 

Ariel (Grupo Planeta) https://www.planetadelibros.com  

Beatriz Viterbo Editora https://www.beatrizviterboeditora.com.ar 

Castalia https://www.castalia.es 

Cátedra (Grupo Anaya, Hachette Livre)  https://www.catedra.com 

Colegio de México    https://www.libros.colmex.mx 

Corregidor https://www.corregidor.co 

Cuarto Propio   https://www.cuartopropio.com 

Edhasa https://www.edhasa.com.ar 

Ediciones Paidós (Grupo Planeta)   https://www.planetadelibros.com 

Edition Reichenberger https://www.reichenberger.de  

Editorial Crítica (Grupo Planeta) https://www.planetadelibros.com 

Editorial Fundamentos https://www.editorialfundamentos.es 

Editorial Trotta, S.A. https://www.trotta.es 

Editorial Universidad Nacional de Córdoba   https://www.editorial.unc.edu.ar 

Editorial Verbum https://www.editorialverbum.es 

Emecé Editores (Grupo Planeta) https://www.planetadelibros.com 

Espasa Calpe (Grupo Plantea) https://www.planetadelibros.com 

Eterna Cadencia https://www.eternacadencia.com.ar 

EUDEBA https://www.eudeba.com.ar 

Fondo de Cultura Económica https://www.fondodeculturaeconomica.com 

Gredos (Grupo RBA) https://www.editorialgredos.com 

Iberoamericana / Vervuert https://www.iberoamericana-vervuert.es  

Pontificia Universidad Católica del Perú   https://www.fondoeditorial.pucp.edu.pe 

Pre-Textos https://www.pre-textos.com 

Publicacions de l'Abadia de Montserrat  https://www.pamsa.com 

Real Academia Española https://www.rae.es 

Siglo XXI   https://www.sigloxxieditores.com 

Tamesis (Boydell & Brewer)  https://www.boydellandbrewer.com 

Tirant Lo Blanch https://www.tirant.com 

Universidad Autónoma de Madrid https://www.libros.uam.es 

Universidad Complutense de Madrid https://www.ucm.es 

Universidad de Granada https://www.editorial.ugr.es 

Universidad de Murcia https://www.edit.um.es 

Universidad de Salamanca https://www.usal.es 

Universidad de Sevilla   https://www.editorial.us.es 

Universidad de Valladolid http://www.publicaciones.uva.es 

Universidad de Zaragoza   https://www.publicaciones.unizar.es 

Universidad del País Vasco https://www.ehu.eus 

Universidad Nacional Autónoma de México https://www.libros.unam.mx 

Universidad Nacional de Educación a Distancia 

(UNED) 

https://www.uned.es 

Universidade de Santiago de Compostela (USC) https://www.usc.es 

Universitat d'Alacant https://www.publicaciones.ua.es 

Universitat de Barcelona https://www.publicacions.ub.edu 

Universitat de València https://www.puv.uv.es 

Universitat Jaume I https://www.uji.es 

Visor Libros https://www.visor-libros.com 
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Lista wydawnictw anglojęzycznych 

 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

AE Academic Publishing: składa wniosek do 

MNiSW 

https://aeacademicpublishing.com 

Cambridge Scholars Publishing: składa wniosek 

do MNiSW 

https://www.cambridgescholars.com 

Wesleyan University Press  https://www.wesleyan.edu/wespres/ 

Camden House   https://boydellandbrewer.com/camden-house 

Faber and Faber https://www.faber.co.uk/shop/drama/theatre-

books.html 

Harper Collins https://www.harpercollins.com 

W.W. Norton & Company  https://www.wwnorton.com/ 

Language Science Press:  składa wniosek do 

MNiSW 

http://langsci-press.org 

Methuen http://www.methuen.co.uk/Default.aspx 

Oberon Books   https://www.oberonbooks.com 

Lilliput Press https://www.lilliputpress.ie 

Gylphi Press https://www.gylphi.co.uk 

Verso https://www.versobooks.com 

Praeger https://www.abc-clio.com/Praeger.aspx 

Icon Books https://iconbooks.com 

Other Press https://www.otherpress.com 

Open Court http://www.opencourtbooks.com 

Pluto Press https://www.plutobooks.com 

Salem Press https://www.salempress.com 

University of Iowa Press https://www.uipress.uiowa.edu 

Wayne State University Press https://www.wsupress.wayne.edu 

University of Texas Press https://utpress.utexas.edu 

Prentice Hall https://www.pearson.com/us/higher-education.html 

Penguin Random House (i wszystkie wydawnictwa 

zrzeszone) 

https://www.penguin.com 

 

Wydawnictwa z Europy Środkowej i Wschodniej 

 

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

 

Chorwacja: 

Srednja Europa http://www.srednja-europa.hr 

Hrvatska sveučilišna naklada https://www.hsn.hr 

Matica Hrvatska http:///www.matica.hr 

 

Czechy: 

Slovanský ústav AV ČR http://www.slu.cas.cz 

NLN – Nakladatelství Lidové https://www.nln.cz 

 

Rumunia: 

Editura Universităţii de Vest https://editura.uvt.ro 

Casa Cărţii de Ştiinţă http://www.casacartii.ro 

 

Serbia: 

Filozofski fakultet Univerziteta u Nišu  

(Филозофски факултет Универзитета у Нишу) 

https://www.filfak.ni.ac.rs 

Matica Srpska http://www.maticasrpska.org.rs  

 

https://aeacademicpublishing.com/
https://www.cambridgescholars.com/
https://www.wesleyan.edu/wespres/
https://boydellandbrewer.com/camden-house
https://www.faber.co.uk/shop/drama/theatre-books.html
https://www.faber.co.uk/shop/drama/theatre-books.html
https://www.harpercollins.com/
https://www.wwnorton.com/
http://langsci-press.org/
http://www.methuen.co.uk/Default.aspx
https://www.oberonbooks.com/
https://www.lilliputpress.ie/
https://www.gylphi.co.uk/
https://www.versobooks.com/
https://www.abc-clio.com/Praeger.aspx
https://iconbooks.com/
https://www.otherpress.com/
http://www.opencourtbooks.com/
https://www.plutobooks.com/
https://www.salempress.com/
https://www.uipress.uiowa.edu/
https://www.wsupress.wayne.edu/
https://utpress.utexas.edu/
https://www.penguin.com/
http://www.srednja-europa.hr/
https://www.hsn.hr/
http://www.matica.hr
http://www.slu.cas.cz/
https://www.nln.cz/
https://editura.uvt.ro/
http://www.casacartii.ro/
https://www.filfak.ni.ac.rs/
http://www.maticasrpska.org.rs/
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Słowenia: 

KUD Apokalipsa https://www.kud-apokalipsa.si 

 

Węgry: 

Líceum Kiadó https://webshop.uni-eszterhazy.hu  

Tinta Kiadó http://www.tintakiado.hu 

Oziris Kiadó http://www.osiriskiado.hu/hu/index.html  

 

Rosja  

Nazwa wydawnictwa Link do strony wydawnictwa 

Издательство "Высшая школа" („Vysszaja 

szkoła“) 

http://www.vshkola.ru 

Издательство „Флинта” („Flinta”) https://www.flinta.ru 

Издательский ценрт „Академия” („Akademija”) http://www.academia-moscow.ru 

Издательство "URSS" https://www.urss.ru 

Издательский Дом «НАУКА» https://naukapublishers.ru 

Издательство «Русский путь»   http://www.rp-net.ru 

«Новое литературное обозрение» (Издательство) https://www.nlobooks.ru 

Издательство Пушкинского Дома http://www.pushkinskijdom.ru 

Издательство Санкт-Петербургского 

государственного университета 

https://publishing.spbu.ru 

Издательский центр РГГУ http://knigirggu.ru 

 

Do MNiSW składa wniosek 

VEDA, vydavateľstvo Slovenskej akadémie vied  

(Publishing House of the Slovak Academy of Sciences)  

https://veda.sav.sk/ 

 

https://webshop.uni-eszterhazy.hu/
http://www.tintakiado.hu/
http://www.osiriskiado.hu/hu/index.html
http://www.vshkola.ru/
https://www.flinta.ru/
http://www.academia-moscow.ru/
https://www.urss.ru/
http://www.naukaran.ru/
http://www.naukaran.ru/
http://www.naukaran.ru/
http://www.naukaran.ru/
https://naukapublishers.ru/
http://www.rp-net.ru/
https://www.nlobooks.ru/
http://www.pushkinskijdom.ru/
http://nauka.spbu.ru/poleznaya-informatsiya/science-vvodit-novye-pravila-otkrytosti/item/142-izdatelstvo-spbgu
http://nauka.spbu.ru/poleznaya-informatsiya/science-vvodit-novye-pravila-otkrytosti/item/142-izdatelstvo-spbgu
https://publishing.spbu.ru/
http://knigirggu.ru/
https://veda.sav.sk/

